

Peter S. Hansen Holding ApS

Nørregade 54, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 24 23 85 71

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

Peter Svejborg Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter S. Hansen Holding ApS Nørregade 54 8660 Skanderborg CVR-nr.: 24 23 85 71 Stiftet: 17. september 1999 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts 25. regnskabsår
Direktion	Peter Svejborg Hansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Middelfart Sparekasse
Kapitalinteresse	Brande Motor Co. Holding A/S, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/kapitalandele i Brande Motor Co. Holding A/S samt investering i værdipapirer. Aktiviteten i Brande Motor Co. Holding A/S består i at eje aktierne i de tilknyttede virksomheder BMC Auto A/S og BMC Leasing A/S. Aktiviteten i BMC Auto A/S har i lighed med tidligere år bestået i reparation af biler fra afdelingen i Horsens, og aktiviteten i BMC Leasing A/S består i udlejning af personbiler som privatleasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 9.179 t.kr. mod et overskud sidste år på 10.163 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 9.113 t.kr. mod et overskud sidste år på 10.164 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 51.753 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 51.803 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalinteresse	9.179.478	10.163.128
Administrationsomkostninger	-28.968	-33.342
Resultat før finansielle poster	9.150.510	10.129.786
Finansielle indtægter	39.187	34.643
Finansielle omkostninger	-77.092	-594
Resultat før skat	9.112.605	10.163.835
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.112.605	10.163.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.800.000	2.450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.179.478	10.163.128
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.166.873	-2.449.293
Disponeret i alt	9.112.605	10.163.835

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>50.311.964</u>	<u>45.063.357</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.311.964</u>	<u>45.063.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.311.964</u>	<u>45.063.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.396.683	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.839
	Andre tilgodehavender	<u>1.846</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.398.529</u>	<u>1.839</u>
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.431.210</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.431.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.268</u>	<u>5.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.490.797</u>	<u>1.438.895</u>
	Aktiver i alt	<u>51.802.761</u>	<u>46.502.252</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.066.964	44.818.357
Overført resultat	260.698	1.507.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	51.752.662	46.450.928
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.375	26.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.724	24.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.099	51.324
Gældsforpligtelser i alt	50.099	51.324
Passiver i alt	51.802.761	46.502.252

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	36.875.213	1.506.864	0	38.507.077
Overført via					
resultatdisponering	0	10.163.128	-2.449.293	0	7.713.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.450.000	0	2.450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.450.000	0	-2.450.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko i kapitalinteresse	0	230.016	2.450.000	0	2.680.016
Udloddet udbytte	0	-2.450.000	0	0	-2.450.000
Egenkapital 1. april 2023	125.000	44.818.357	1.507.571	0	46.450.928
Overført via					
resultatdisponering	0	9.179.478	-5.166.873	1.300.000	5.312.605
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.800.000	0	3.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.800.000	0	-3.800.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko i kapitalinteresse	0	-10.871	3.920.000	0	3.909.129
Udloddet udbytte	0	-3.920.000	0	0	-3.920.000
	125.000	50.066.964	260.698	1.300.000	51.752.662

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. april	245.000	245.000
Kostpris 31. marts	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
Opskrivninger 1. april	44.818.357	36.875.213
Årets resultat	9.179.478	10.163.128
Udbytte	-3.920.000	-2.450.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	-10.871	230.016
Opskrivninger 31. marts	<u>50.066.964</u>	<u>44.818.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>50.311.964</u>	<u>45.063.357</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Brande Motor Co. Holding A/S	Brande	49 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressen Brande Motor Co. Holding A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 31. marts 2024 udgør 0 t.kr., er der foretaget håndpantsetning i aktierne i Brande Motor Co. Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 50.312 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 502 t.kr., som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Herudover er der udskudt skatteaktiv på 1.127 t.kr. vedrørende tab på aktier samt 71 t.kr. vedrørende tab ved salg af ejendomme. Beløbene er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
